
Dergimizin bu sayısında, “Aile içi şiddetin önlenmesi ve tehdit alan kişilerin korunmasında 

mülki idare amirlerinin rolü” kapak konusu olarak ele alınmıştır.

Aile içi şiddet günümüzde Türkiye’nin öne çıkan önemli gündem maddelerinden birini oluşturmaktadır. 

Gerek görsel, gerekse yazılı basında her gün onlarca şiddet haberiyle karşı karşıya kalmaktayız.

Ülkemizde kadın haklarına ilişkin mevzuatta önemli gelişmeler yaşanmakla birlikte, Türkiye’nin 

karşı karşıya olduğu temel sorun mevzuattaki ilerlemelerin uygulamaya yansıtılamamasından 

kaynaklanmaktadır. 

Kadına yönelik şiddetle mücadelede en temel sorun alanlarından birisi yürütülen çalışmaların eksik, 

yetersiz ve dağınık şekilde sürdürülüyor olmasıdır. Kadına yönelik şiddetin güncel olması kurumları bu 

alanda çalışmaya zorlamaktadır. 

Aile içi şiddetle mücadelede, disiplinler arası yaklaşım ve çok sayıda kurum ve kuruluşun önleme, 

koruma, cezalandırma-tazmin ve politika boyutuyla sürecin içinde yer alması yaşamsal öneme 

sahiptir. 

Bu sorunun çözümüne katkı sunmak amacıyla Türk İdareciler Derneği ve Avrupa Konseyi işbirliği ile 13-

14 Ekim 2011 tarihinde Ürgüp’te “Aile İçi Şiddet Vakalarının Önlenmesi ve İncelenmesinde 

Kullanılan Disiplinlerarası Yaklaşımlar” konulu iki günlük çalıştay düzenlenmiştir. Bu çalıştaydaki 

konuşma ve sunumları meslektaşlarımızla paylaşmanın önemli olduğunu düşünüyoruz.

Dergimizin bu sayısında ayrıca aile içi şiddetle ilgili uzmanların hazırlamış olduğu makale ve inceleme 

yazılarına geniş yer verdik. Mülki idare amirlerinin aile içi şiddetle mücadelede kolluk ve diğer 

kurumlar arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlama konusunda önemli rollere sahip olduğu 

değerlendirilmektedir. Uzmanların makale ve inceleme raporlarının derlenmesinde emeği geçen 

Mülkiye Başmüfettişi Hüseyin Başol GÜLEÇ’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bu sayının özel dosyasında; “Hayatın yeniden başlangıcının simgesi” olarak değerlendirilen Şehri- 

Nuh - Şırnak ilimizi sizlere tanıtmaya çalıştık. Kentin sahip olduğu doğal güzelliklerin ve konumunun 

kentin geleceği açısından çok önemli olduğunun bilincinde olan yönetim kadroları, Şırnak ilini 2023 

yılında “medeniyetin sükûnet ve güven harcıyla yoğrulmuş müreffeh şehir” olarak görmeyi 

hedeflemektedir. 

Devleti ve hükümeti temsil etme onuruna sahip olan mülki idare amirlerinin sahip olduğu misyona 

paralel olarak kanun hükmünde kararnamelerle yapılan değişikliklerde mülki idare ile ilgili düzenleme 

tekliflerinin değerlendirmeye alınmamış olması, mülki idare açısından üzerinde düşünülmesi gereken 

önemli bir konudur. 2012 yılında il idaresinin ve mülki idare sınıfının sorunlarının ayrıntılı olarak 

tartışılacağı “Mülki İdare Şurası’nın” toplanması gerektiği düşüncesini sizlerle paylaşıyoruz.

Kasım-Aralık 2011 sayısında; “Sivil toplum örgütlerinin karar mekanizmalarına katılımı” kapak 

konusu olarak ele alınacaktır. Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın 

yazılarını bekliyoruz. 

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.  
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